PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE LAC, BASHKIA KURBIN
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
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BASHKIA KURBIN
NJESIA ADMINISTRATIVE LAG

MIRATOHET

Kryetari i Bashkisé
Znj. MAJLINDA CARA

PLANI | DETYRUAR VENDOR | NJESISE ADMINISTRATIVE LAG
EMERTIMI | FLETES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR. | FLETES NR. 1 KOPJEVE
DHJETOR 2020 1 U-01-LA 01/02

‘OBJEKTE PER RINDERTIM NE TE . OBIJEKTE ME PROJEKT TE o
NE TE NJEITEN PARCELE NJEJTEN PARCELE ME KUSHT VECANTE
KRYFAMILARI

VEL[ MIHANA

GJOVALIN 2+1
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FRANNKOW |31 ] [ ]

Nr. | banesave té propozuara pér leje zhvillimi
Nr. | banesave té propozuara pér miratim me kusht
Nr. | banesave té propozuara per rindértim te veganté

LEGJENDA
Té dhénat bazé

— — Kufiri i njésisé vendore
Kufiri i Bashkisé

Tipologjia e banesés (Propozim)
1+1
2+1
3+1

[ Parcela

Kategorité e infrastrukturés rrugore
—— — B. Rrugg interurbane kryesore
C. Rrugg interurbane dytésore

. BURHAN TURKESHI K.1873/4
Linjé Hekurudhore
F. Rrugg lokale NERITAN CEKA




